
                                                                                                                         

 

 

 

UCHWAŁA  Nr XXXIII / 278/ 13 

Rady Miejskiej w Nisku 

  z dnia 25 kwietnia 2013r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Nisko do Programu Strategicznego               

„Błękitny San” 
 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               

( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

 

 

Rada Miejska w Nisku  

uchwala, co następuje: 

 

§1. Gmina i Miasto Nisko wyraża wolę przystąpienia do prac związanych z 

przygotowaniem  i realizacją Programu Strategicznego „Błękitny San” tworzonego  przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego, jako składowej zintegrowanego 

programu rozwoju Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020. 

      
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

                                                                                                  Waldemar Ślusarczyk 
 


